cei mult până la 15 Ianuarie 1898 st. n.

d) Unui comptabil inzestrat cu toate cunoştinţele teoretice şi practice şi de ui

caracter onorab'l, Direcţiunea îi va vota la timpul seu şi o remuneraţie po rivit

împrejurărilor.

Din şedinţa Direcţiunei ţinută în Zlatna la 12/24 Dec. 1897.

V a l a b i l d e l a 1 O c t o m v r i e 1897. M E R S U L T R E N U R I L O R Valabil delà l Oetomvrie 1897-

Arad, pleacă
Sofronya
Curtici
Lökösháza
Chitighaz
Ciaba
Szolnok
Budapesta, soseşte

Arad—Budapesta.
d. m. a. m. seara

4.21 11.20 9.85
—.— 11.86 9.53